ПРОЕКТ
Совет Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение об осуществлении муниципального контроля
в сфере благоустройства, утверждённое решением
Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
от 18 ноября 2021 года № 72
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ                    «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан Совет Нижнекамского муниципального района
РЕШАЕТ:[image: image1.jpg]

1.  Внести в Положение об осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства, утвержденное решением Совета Нижнекамского муниципального района от 18 ноября 2021 года № 72, (далее – Положение) следующие изменения:

в приложении № 2 к Положению пункт 1 и 2 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, а также разместить его на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламента и правопорядка.

Глава Нижнекамского

муниципального района                                                                                  Р.Х. Муллин